illustrissimi predecessoris nostri ac item per nuncium suum Antonium de

Genta sansarium in fontico nostro, procuratorem suum, requisivisse vestras

magnificentias ad satisfaciendum sibi de aliquibus pecuniis, quas habere

debent ab Andrea Feldina concive vestro. Sed Antonius ipse, prout ac-

1) = taglia (ital.), der auf den Kopf eines Verbrechers geaetzte Preis.
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cepimus, nihil in ea re proficere potuit. Atque adeo sine ulla expeditione

ductus est in longum, dies et menses cum dispendio et amissione tem-

poris et sine ulla efficacia
;
quo fit, ut non mediocriter admiremur, me-

mores expeditionis et justitie que administratur vestratibus in liac civi-

tate nostra; et quia res ista est nobis vehementer eure et cordi, quoniani

quidem ultra complures nobiles nostros nos nostrique nepotes creditores

sumus ipsius Andree, quemadmodum constat chirographis et obligationi-

bus ejus: scribendas has duximus magnificentiis vestris, orantes, placeat

administrare contra ipsum Andream jus summarium et expeditum , sie

exigente natura debiti , ita ut nuncius nobilium nostrorum
,
qui hac de

re istuc mittitur, non amittat tempus frustra. Quod si vestre magni-
ficentie fecerint, preterquam quod satisfacient juri et justitie atque opi-

nioni expectationique nostre de vobis, rem quoque nobis gratissimam

facient. Sin vero aliter fiet et nuncius noster ducetur verbis, facere non
poterimus quin hoc idem faciamus erga vestrates cum satisfactione om-
nino civium nostrorum. Sed speramus, eritis diligentes et facietis erga

hos nobiles nostros id quod nos facere erga vestrates velletis.

Datum in nostro ducali palatio die 17 Aprilis indictione 9 1470 sexto.

Aufschrift: Magnificis viris . . camerario et consilio civitatis Eongas-
burg amicis carissimis.

Münch. Reichs-A. Original.

540.

1476, April 30. Haftbefehl der Quarantia Criminale gegen einen

gen. deutschen Kaufmann.

1476 die ultimo Aprilis. Ser Jacobus Georgius, ser Antonius de

Priolis et ser Andreas Diedus: advocatores communis.
Quod Joannes Magnus mercator Theothonicus , inculpatus quod in

nocte sancti Martini proxime preteriti ad angulum apothe^e ser Alovisii

de Avantaziis in contrata sancti Bartholomei appostaverit et ipsa hora
insultaverit et percusserit quondam Georgium Ciler mercatorem Theotho-
nicum euntem ipsa hora versus fonticum duabus crudelibus percussioni-

bus in brachio sinistro, ex quibus fuit et est mortuus, auctoritate hujus

consilii retineatur et retineri possit in omnibus terris et locis dominii